Муниципальное общеобразовательное учреждение

       Абагайтуйская средняя общеобразовательная школа № 7

                                                ПРИКАЗ

05  мая    2022 г.                                                                                 № 15/1

                           О внедрении целевой модели наставничества

     На основании Распоряжения Администрации муниципального района

«Забайкальский район» от 19 апреля 2022 года № 119 «О внедрении системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников в

общеобразовательных учреждениях муниципального района «Забайкальский

район»

                                                      приказываю:

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта

«Целевая модель наставничества» Каверзину Наталью Михайловну,

зам.директора по УВР.

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая

модель наставничества»

- Позднякова Татьяна Викторовна, педагог дополнительного образования;

- Абдуллина Русина Рафисовна, педагог – психолог;

- Ревягина Марина Валентиновна, учитель начальных классов.

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель

наставничества» и разработать план внедрения проекта.

Ответственный ЗДУВР Каверзина Н.М.

4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества»

на заседании педагогического совета.

Ответственный ЗДУВР Каверзина Н.М.

5. Разработать Положение о наставничестве.

Ответственный педагог д/о Позднякова Т.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор школы                                 Зайцева М.К.

		2022-11-29T18:54:10+0900
	с.Абагайтуй
	Зайцева Мария Константиновна директор
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью